gnaui, ita ut ususfructus quem ratione aduocatie ibidem habui, cedat

ecclesie, ego autem et heredes inei eadem bona solius dei intuitu,

sine omni commodo defendainus. Si uero, quod absit, uel ego uel

beredes mei aliquid contra id uclimus adtemptare, sit in optione

ecclesie Kotwiccnsis, eligere sibi super predicta bona quem uolucrint

aduocatum. Vt autem hec finna sint et inconcussa, sigillo domini mei

Friilerici, tune ducis auxtrie et xtyrie et domini karniole, et Uein-

rici de Chvnringe, tune marschalci auxtrie, cognati mei et meo. ad

pcticionem domni Jlanrici tune abbatis et conucntus ecclesie kotwi-

censis feci in perpetuum roborari. Testes buius rei sunt. Heinricu»

marscalcus de Chunringe. Levpoldu» canonicus patariensis. Vlricus

de Wisilinsdorf scriba. Chadoldus dapifer de Veldisperch. Chadoldtu

de Pomgartn. Hademarux de Erinstpninne. Hermannus de Chranck-

perch. Heinricu» de Prvnne. Irinfridu» de hintperch. Otto de

Ottenstein. Albero de Swarzcnoicc. Henilo spismaster et alii quam

plures. Acta in Erpurch anno domini M.0
CC.'

, XXX.0
I1.° X.° kalendas

aprilis.

Die drei angczcigten Siegel hängen wohlcrlniltcn an der Urkunde. Zuerat

das Ilcilersicgel Ueinrici de Chunriugen, wie in llanthaler's llccens. dipl.

V
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geoeal. (ab. XXIX. Nr. IX. — In der Mitte das landesfürstliche Reitersicgcl

mit dem Bindescliilde. — Dann das grosso dreieckige Siegel Hadamari

de Sunberch , Shnlich dem bei llanthaler, 1. c. tub. XLV. Nr. XVIII.

1} Siehe Saalbuch, Tradition Nr. LXVIU.

XXXIII.

1232. 7. Juni. Wien. — Abt Heinrich von Göttweig überlässt mit Einwilligung

seines Capitcls dem Pfarrer Ulrich von Witzclsdorf auf Lebenszeit um 60

Talente den Eruchtzehent in Schurndorf und auch den schon früher, aber

unrechtmässiger Weise besessenen Zehent in Leubmannsdorf, wofür Ulrich

ein anderes dort liegendes versetztes Zehentgut des Stiftes einlöst und

ausserdem jährlich einen Hausen zu liefern verspricht. Der ganze Vertrug

wird durch Anhängung des landesfürstlichen Siegels gesichert.

[Original.]

In Nomine sancte et indiuidue trinitatis. Amen. Ne gestarum

reruni noticia processu temporis cuanescat, litterarum memoric

commendatur. Innutescat igitur tarn presentikus quam futuris, quod

ego Ilelnricus dei gracia ecclesie kotwicensis abbas et totus con-

uentus eiusdem ecclesie, decimas ecclesie nostre in uilla que dicitur

Schorindorf, tarn maiores quam minores, domino Vlrieo plcbano de

Wixilinadorf, tune scribe Austrie, de communi consilio et consensu